Частное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа «Перспектива»

352900, Краснодарский край, город Армавир, ул. Дзержинского, 62/1

телефон/факс: (86137) 4 - 66 - 44

ИНН 2372020064, ОГРН 1172300000652

ПРИКАЗ

от 27 марта 2024 г.                                                         № 03-24/60-2-ОД

Об установлении стоимости обучения

по программам начального, основного

и среднего общего образования

на 2024/2025 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012г.

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением

Правительства РФ от 15.09.2020г. №1441 «Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг», Положением об оказании платных

образовательных услуг в Частном образовательном учреждении средней

общеобразовательной школы «Перспектива»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2024/2025 учебный год стоимость образовательных услуг

по программам начального общего образования в 1, 2, 3, 4 классах в размере 17 000

(Семнадцать тысяч) рублей в месяц.

2. Утвердить на 2024/2025 учебный год стоимость образовательных услуг

по программам среднего основного общего образования в 5, 6, 7, 8, 9 классах в

размере 17 000 (Семнадцать тысяч) рублей в месяц.

3. Утвердить на 2024/2025 учебный год стоимость образовательных услуг

по программам основного среднего образования в 10-11 классах в размере 17 000

(Семнадцать тысяч) рублей в месяц.

4. Установить, что каникулярное время (осенние, зимние и весенние

каникулы) оплачивается полностью без перерасчета. В период летних каникул,

родители (законные представители) обучающихся по программам начального,

основного и среднего общего образования оплачивают 50% от месячной стоимости,

установленной в п.п. 1,2,3,4 настоящего приказа, в зависимости от образовательной

программы, по которой осуществляется обучение.

5. Заместителю директора по МР Колковой Т.Н. обеспечить размещение

приказа на официальном сайте школы.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы     _______________              Е.А. Муравская

		2024-04-09T16:59:28+0300
	Муравская Екатерина Александровна
	Я являюсь автором этого документа